
Совет Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«29» июля 2025 г. № 128

О внесении изменений в Правила благоустройства на территории 
муниципального образования «Коморгузинское сельское поселение» 

Атнинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные 
решением Совета Коморгузинского сельского поселения Атнинского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.09.2017 №63

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О 
ветеринарии», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2023 
№550 «Об утверждении Правил осуществления учета животных и перечня видов 
животных, подлежащих индивидуальному или групповому маркированию и учету, 
случаев осуществления индивидуального или группового маркирования и учета 
животных, а также сроков осуществления учета животных», Ветеринарными правилами 
маркирования и учета животных, утвержденными приказом Минсельхоза России от 
03.11.2023 №832, протестом прокуратуры Атнинского района Республики Татарстан от 
13.03.2025 г. №02-08-02-2025/Прдп 104-25-20920010, Совет Коморгузинского сельского 
поселения решил:

1. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования 
«Коморгузинское сельское поселение» Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденные решением Совета Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 22.09.2017 №63 (с 
изменениями от 12.03.2018 №65, от 28.05.2020 №137, от 30.03.2021 №23, от 18.02.2022 
№40) следующие изменения:

1.1. пункт 14.4 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Атнинского 
муниципального района по адресу: http://atnya.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Коморгузинского сельского 
поселения Атнинского муниципального
района Республики Татарстан

в

Хакимов А.А.

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnya.tatarstan.ru

